
Hrnky barevné



Hrnek stříbrný metalický P Hrnek stříbrný metalický L Hrnek zlatý metalický P

Keramický hrnek metalicky stříbrný pro
praváka s jednostranným potiskem. Na
hrnek je možné umístit fotografie např.
rodiny, firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Keramický hrnek metalicky stříbrný pro
leváka s jednostranným potiskem. Na
hrnek je možné umístit fotografie např.
rodiny, firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Keramický hrnek metalicky zlatý pro
praváka s jednostranným potiskem. Na
hrnek je možné umístit fotografie např.
rodiny, firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč

Hrnek zlatý metalický L Hrnek stříbrný metalický S Hrnek stříbrný metalický C

Keramický hrnek metalicky zlatý pro
leváka s jednostranným potiskem. Na
hrnek je možné umístit fotografie např.
rodiny, firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Keramický hrnek metalicky stříbrný na
střed s jednostranným potiskem. Na
hrnek je možné umístit fotografie např.
rodiny, firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Keramický hrnek metalicky stříbrný s
oboustranným potiskem. Na hrnek je
možné umístit fotografie např. rodiny,
firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 170,- Kč

Strana: 2



Hrnek zlatý metalický S Hrnek zlatý metalický C

Keramický hrnek metalicky zlatý na střed
s jednostranným potiskem. Na hrnek je
možné umístit fotografie např. rodiny,
firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Keramický hrnek metalicky zlatý s
potiskem po celém obvodu hrnečku. Na
hrnek je možné umístit fotografie např.
rodiny, firemní logo, domací zvířátka atd..
Technologie sublimačního tisku umožňuje
plnobarevné provedení - fotopotisk,
kvalita výsledného potisku je však závislá
na kvalitě dodané fotografie! Rozměr
potisku 80 mm (výška) x 100 mm, objem
250 ml. 

Cena s DPH: 135,- Kč Cena s DPH: 175,- Kč

Strana: 3


